

Traktowanie i obchodzenie się stało się 150-letnich
z obywatelami polskimi na Litwie.

Porządkiem rojst. Sowieckich do Litwy
7. VII 40r. obstarali obce internowanych Polaków rezydentów
stron karabinami maszynowymi i którym ja się znajdowało

Na dzień wyjeżdżono straci minami, a dzień była
ukryta w miejscu i nie można było polować się
(w dzień).

7. VII 40r. Kłade Sowieckie nie zostały
do oboru i innych kompaniami internowanych i
ornament miejscem przegrze oboru, a po dokonaniu
zorganizowanej komisji sadzano na miejscu jeden
obok drugiego cmentarzami.

Po stwierdzeniu nie można było rozmówić
amici patrzeć się jeden na drugiego, am
też powstrzymać się. Taka ceremonia trwała
dość długo od 2 do 8⁰⁰ godzin półki nie
zorganizowano na miejscu grupki, gdyż dokonany
wana komisja była przez jedną osobę.

Wskazała jedną cmentarz 2⁰⁰ Okręgowy.

Porządkowaniem oddziału obstarano karabinami
maszynowymi i konną eskortę z psami.

Przed wyjściem z oboru ogłoszono, że kto będzie
rumorzył, patrzeć się w boki lub wieść
dotkanie kuli i t. p. Przez całą drogę
do stacji biegł ostrożny i eskortujący z
tyłu rozprószone strzelali by psami.

6. VII do stacji przewieziono 25 m.

Po drodze od imienia i wieści o sprawie
niektórym straje razem gubili nie
można było patrzeć. Po przyjeździe

Na stacji zamieszkała nas a terenem zagromie
po 48 ludzi a kładym zagromie z poramylkami
otkami i drzewkami. A zagromie było bardzo
dużo i braki poramylki, a kładym nas
przez całą drogę suchą rybą i nie dawało rady.

Podróż zagromie bardzo było i ostrożny
i na trykcie nieustannie przesuwać rękami
woda, a gdy straszyli bardzo to
rozważały ostrożny dawać na pięć minut.
Podróż taka bardzo była dobra.

Przy tym wszystkim dnia 15 maja przyjeżdżamy
nas do Porocelka Smoleński obłoczi
i tam dopiero rozpoczęto organizację generacji
i badania. Wynano przemawiało po prostu
tricerowami lub wogę radziły wyznano
a dzień. Wynurzały by przyznaniem się
jak w materotem kłomus i jaskiel
miałem konfidentów, straszyli rozstrze-
lowaniem i wywieraniem rozstriny na syberia.
Wiermi filmami antyreligijnymi przesłano
duchowieństwu. Politycy b. często
wygłaszali odczyty na temat ustroju
sowieckiego i dobrobytu, zaś Anglija po-
krywała i krywała najgorzej
brutalnymi słowami.

Dnia 15/5 41 r. z Porocelka nas wyjeżdżamy
na stację Petersburg. Tu też przed-
kładamy im o wiele więcej przewidywań
co rozbiłano do noga i później odrazu na
ziemię i siedzieli nieustannie od 8 do 4 godzin
a później pod silny eskortą eskortowano nas

stacji i zamknięto w wagonach. Przez całą
drogę kładym woleńkami rybkami i kładym
tak wody jak niedawno, a nie od razu
na kładym stacji kładym kładym i
stwierdził miotkami po nasytaku.

Po przyjeździe na stację Petersburg przy-
jeżdżamy przy budowie drogi i kładym
Tam gorzej kładym wogę kładym yoro-
wane na samej rybce i kładym kładym
z przeliczaniem 200 gr. kładym 500 gr. 400 gr.
a ostatek od 57 do 150 gr.

Zgodnie z kładym i kładym
przebieg, zaś inni kładym kładym. Płaca
kładym bez przerwy 12 godzin.

Na przyjeździe wybudowana kładym i kładym
spółkowskiej kładym nas do
kładym a centrum kładym. Obok kładym
z nami i kładym było także
same jak i poprzednich kładym
kładym 50 kł. od st. kładym.
Do kładym a jednej kładym
kładym kładym do kładym
by napięć się wody, to kładym
kładym kładym. Po kładym
kładym kładym do kładym
kładym kładym się kładym
kładym kładym kładym

Lucyfer Kładym